Predvadzacie uzitkové vozidlo
ID: 8258020035  VIN: W1VTUACZ9PU349770

Cas vytlagenia ponuky: 27.07.2024 o 14:50.
Aktualne informacie najdete na motor-car.sk
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MERCEDES-BENZ eCitan L1/Dodavka

Pocet najazdenych km Prvé prihlasenie
1671 km 4/2024

Farba Identifikacné Cislo
Biela arkticka01Kabina 8258020035

Cislo karosérie (VIN)
W1VTUACZ9PU349770

Cena nového

0d 45216 €

Moznost odpoctu DPH
Ano

Motor-Car Bratislava, spol. s r.o.
Tuhovska 5
831 07 Bratislava

Martin Backo
+421908754936
M.Backo@motor-car.sk

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

053 CY X2/2

803 CY X2/1

B25 Elektrickd ru¢na brzda

BBO ABS/ASR

BB3 ESP

CL1 Vyskovo a pozdizne nastavitelny volant

D50 Pevna plastova deliaca stena

EO7 Asistent rozjazdu do kopca

ETW Moznost vyberu stupria rekuperécie

E2K Nabijaci kabel Méd 3 (typ2, 3x 32A,22kW) 5m

EST Vysokonapéatova batéria 45 kWh

EB1 Batéria 45 kWh, vodou chladena

EC5 Sluzby Mercedes Me Connect

EW6 Pred-instalacia pre sluzby sprostredkované na dial ku
EW8 Pred-vybava sluzby poskytované na dialku a sluzby nabijani
EY6 Poruchovy manazment

F68 Vonkajsie sp.zrkadlo vyhrievané, el. nastavitelné



Kéd vybavy
FE8
FG1
FQ3
FX7
GA2
H1K
H20
HH4
144
15A
1G4
J10
J56
JA5
JE1
JH3
JK3
Jws
L12
M6E
P4B
R2D
RD9
RM7
RR7
SA4
SH5
T16
V4V
VGO
W50
X0X
XC8
XC9
XD6
XES5
XE9
XQ1
XR2
XW9
XZ0
Z10
Z1L
Z1N

Popis vybavy

Elektrické ovladanie okien vpredu

Laktova opierka s Gloznym prie¢inkom

Odkladaci prie¢inok pred spolujazdcom, uzatvoreny
Startovacia funkcia KEYLESS-GO

Automaticka prevodovka pre elektricky pohon
Ovladanie pred-klimatizovania vozidla
Tepelnoizolacné skla, na celom vozidle
Automaticka klimatizacia THERMOTRONIC

16" ocelové kolesd

Standardna nosnost vozidla

Standard

Tachometer v km

Varovny signal pre bezp.pas spolujazdca

Dazdovy a svetelny senzor

Balik udrzby

Komunika¢ny modul (LTE) pre digitalne sluzby
Zdruzeny pristroj s pixelovym maticovym displejom
Asistent sledovania pozornosti ATTENTION ASSIST
Halogénové hlavné svetlomety

Elektromotor 85 kW

Stupen vybavy B

Ocelové kolesa 40.6 cm (16") s krytmi ndbojov koli es
Pneumatiky bez oznacenia

Letné pneumatiky

Sada na opravu defektu - TIREFIT

Airbag vodi¢a a spolujazdca

Bocéné airbagy na ochranu hrudnika a okenné airbagy
Pravé posuvné dvere

Plastova podlaha v priestore pre cestujucich vpred u
Oblozenie dveri a laktovej opierky v ¢iernej farbe
Zadné dvere dvojkridlové 180°, bez okna
Hmotnostny variant 2230 kg

Viditelné VIN

COC Certifikat

Interny kéd BLK6

Interny riadiaci kéd SSVOLP

Interny kéd SSUTAB

VIN kédované tdaje vozidla s kontrolnym éislom
Stitky / népisy slovensky

Kontrolny kéd, zmena WLTP

Modelova generacia 0

Standardna verzia pre cesty

Linia vybavy BASE

Registracia N1

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
3YW
cé6L
E1D
E1I
E2J
E2V
F2u
FAW
F79
H10
LE2
LL1
Q10
SD1
SF6
SL2
V29
VH4

Popis vybavy

Treti rok zaruky

Multifunkény volant

Digitalne radio (DAB)

Drziak na mobilny telefén

AC nabijanie 22 kW / DC nabijanie 80 kW

Rédio MB Audio s DAB

Zadné parkovacie senzory

V&csi objem nadrze na kvapalinu do ostrekovaca
Odkladaci prie¢inok na pristr.doske

Vyhrievanie sedadiel vodi¢a a spolujazdca
Osvetlenie lozného priestoru s technikou LED
LED interiérové osvetlenie

Prie¢nik pre tazné zariadenie

Uchytka detskej sedacky i-Size

Vyskovo nastavitelné sedadlo vodic¢a s bedrovou opi erkou
Vyskovo nastavitelné sedadlo spolujazdca
Plastova podlaha, nakladny priestor

Latkové ¢alinenie Norwich, ¢ierne



